

ביל טובר, מספר 2 ב-EMC העולמית:

"המנמ"ר צריך להיות קוסם, מנצח תזמורת ה-IT ומנהל המנהלים"

"אתגרי המנמ"ר הם שלובים", אמר ביל טובר - "לצמצם הוצאות ולספק יותר שירותים ויישומים. מדי שנה תקציבי המנמ"רים נשארים שטוחים, או מצטמצמים ב-10%, ויש כאלה שנדרשים לקיצוץ של 20%. לכן, על המנמ"ר לראות כיצד הוא יכול לבנות את ארכיטקטורת ה-IT שלו מחדש"

יוסי הטוני

להגיע למצב שהחלוקה תהיה שונה, ותעמוד על 50-50. אנחנו ב-EMC הגענו למצב הזה. הצלחנו להביא לכך שפיתוח של יישום חדש אורך ימים ולא שבועות כבעבר."

על פי סגן יו"ר EMC, "המנמ"ר יכול להגדיל את שורת הרווח של ארגונו בכמה דרכים, שלוש מאוד רלוונטיות עבורו. האחת, הכנסת הארגון לעולם הנייד, הן של העובדים מה שמגדיל את התפוקה, והן מול הלקוחות, מה שמגדיל את הנגישות אליהם. הכניסה לענן מורידה עלויות באופן דרמטי". התחום השלישי, ציין, "הוא טיפול בנתונים רחבי היקף, Big Data. המדובר בתחום שעשוי להיות מנוע הכנסות מדהים. צריך 'לחלק' את העובדים של ה-IT ש'תקועים' בדטה סנטר, ולראות כיצד ניתן לשלב אותם באופן מעמיק יותר בתהליכים העסקיים בארגון. בדרך זו, של טיפול ב-Big Data, ניתן ליצור תהליכים עסקיים חדשים, יתרון תחרותי, מודלים של מכירות, הגדלת הזדמנויות ופנייה לקהלים חדשים. פגשתי כמה רופאים העוסקים בניתוח מידע רפואי. הניתוחים האלה מסייעים בשני אופנים, גם מצמצמים את התמותה, או לכל הפחות משפרים את איכות חיי החולים, וגם מביאים לצמצום עלויות הטיפול הרופאים. המדובר בקרקע כמעט בתולה, יש עוד המון מה לעשות בתחום."

"המנמ"ר יכול להגדיל את

שורת הרווח של ארגונו

בכמה דרכים, שלוש מאוד

רלוונטיות עבורו. האחת,

הכנסת הארגון לעולם

הנייד, הן של העובדים מה

שמגדיל את התפוקה, והן

מול הלקוחות, מה שמגדיל

את הנגישות אליהם.

הכניסה לענן מורידה

עלויות באופן דרמטי"

"גל חדש עומד לשטוף את האינטרנט"

"למה ג'נרל אלקטריק השקיעה לפני שנה 105 מיליון דולר בפייבטל, המיזם המשותף ל-EMC ול-VMware?" שאל טובר והשיב: "כי אנשי החברה מבינים שגל חדש עומד לשטוף את רשת האינטרנט העולמית, תופעת M2M - המידע שזורם ברשת יהיה תשדורות של מכונות למכונות, כשכלל מכונה כתובת IP משלה. זה האינטרנט של הדברים (The Internet Of Things). עם עשרות מיליארדי מכשירים מחוברים המשדרים ללא הפסקה. הם הבינו כי ניתוח של כל

"המנמ"ר צריך להיות קוסם, כדי לעשות יותר IT בפחות תקציבים. עליו להיות מנהל בעל חזון, המתאם בין המנהלים תחתיו - מנהל התשתיות, מנהל התקשורת, מנהל האחסון ועוד. והכי חשוב שהוא יידע לנצח על תזמורת ה-IT, כך שתתחבר להיבטים העסקיים של הארגון", כך אמר **וויליאם (ביל) טובר**, סגן יו"ר EMC העולמית.



וויליאם (ביל) טובר

טובר, שהתראיין בלעדית לאנשים ומחשבים, ביקר בפעם הראשונה בישראל. במסגרת הביקור הוא נפגש עם מגוון לקוחות החברה בישראל, ביניהם אמדוקס, צה"ל ומשרד הביטחון. הוא מונה לתפקידו ב-2006, ומשמש למעשה כיד ימינו של ג'ו טוצי, מנכ"ל יו"ר ענקית ניהול תשתיות המידע. במשך העשור שלפני - בין השנים 2006-1996, שימש סמנכ"ל הכספים בחברה, ובמסגרת זו היה אחראי גם על ה-IT וקשרי משקיעים. אתגרי המנמ"ר, אמר טובר, "הם שלובים - לצמצם הוצאות ולספק יותר שירותים ויישומים. מהמפגשים הרבים שלי עם מנמ"רים בעולם, מדי שנה תקציביהם נשארים שטוחים, או מצטמצמים ב-10% ויש כאלה שנדרשים לקיצוץ של 20%". לכן, אמר טובר, "על המנמ"ר לראות כיצד הוא יכול לבנות את ארכיטקטורת ה-IT שלו מחדש: להיכנס למיחשוב ענן לסוגיו - פרטי, ציבורי או בן כלאיים, לפעול בעולם הנייד, ולהביא ערכים עסקיים חדשים מטיפול ב-Big Data."

"מעט מדי משאבים מופנים לפיתוח ולחדשנות"

מטרת המנמ"רים, אמר טובר, "היא לשנות את המצב הקיים כבר יותר מדי שנים ביותר מדי ארגונים, לפיה ההשקעה על תחזוקת ה-IT עומדת על 73%, ומעט מדי משאבים מופנים לפיתוח ולחדשנות. עליו לשאוף